HOLON [urbs 45 Ca]

HOMAM [7 B]

HOMICIDA [44 K]

Num 35 30 — sub testibus punietur
Job 24 14 Mane l' consurgit —, interficit egenum
2 Mac 9 28 — miserabilis obitu vita functus est
Joan 8 44 ille [diabolus] — erat ab initio
Act 28 4 Barbari.. dicebant: Utique — est.. hic
1 Pet 4 15 Nemo.. vestrum patiatur ut —, aut fur..
1 Joan 3 15 Omnis qui odit fratrem suum, — est
— non habet vitam at in semetipso manente
Deut 19 4 Haec erit lex homicidae fogientis [44 K]
4 Reg 6 32 Eliseus.. ad senes: Numq scitis qd miseric
filius — ut praecidatur caput m?
Prov 23 24 Qui subtrahit.. a patre.. matre, et dicit..
non esse peccatum, particeps — est
Num 35 19 Propinquus occisi homicidam interficiet
Act 3 14 justum negasti.. petisti.. — donari vobis
Isai 1 21 justitia habitavit in ea, nunc.. homicidae
Act 7 52 .. Justi, cuius vos.. proditores et — fuitis
Apoc 22 15 Foris canes.. venefici.. impudici.. —, et..
1 Tim 1 9 lex justa non est posita, sed in justis..
parricidis.. homicidis, fornicariis..
Apoc 21 8 — pars illorum erit in stagno ardenti
Matt 22 7 Rex.. iratus.. perdidit homicidas illos

HOMICIDUM

Sap 14 25 omnis commista s, sanguis, —, fortun..
Ose 4 2 —, et fortun, et adulterium inundaverunt
Num 35 16, 21 homicidi [36 I]
Sap 10 3 per iram — frateri deperit [Cain]
Ezod 22 3 Quod si orto sole hoc fecerit, homicidium
perpetravit, et ipse morietur
Deut 19 3 ut habeat e vicino qui propter — profu-
gas est, quo possit evadere
Matt 19 18 Non — facies: Non adulterabis: Non..
Marc 15 7 Barabbas.. qui in seditione fecerat —
Luc 23 19 propter.. — miseric in carcero [25]
Rom 1 29 plenos invidia, homicidio, contentione..
2 Mac 4 3 cum.. ut etiam.. homicidia ficerent..
Matt 15 19 de corda enim nesciunt cogitationes malitiae,
—, adulteria.. forta.. [Marc 7 21]
Galat 5 21 opero carnis.. invidia, —, abominatione..
Apoc 9 21 non egarunt pœnitentia ab homicidiis ..

HOMO [24 I; 26 B, D; 27 V; 31 N O; 33 C;
34 A-C, E; 35 A, C; 36 D-H]

Gen 2 5 et — non erat qui operaretur terram
7 et factus est — in animam viventem
24 Quidam relinquit — patre et matre,
et adserbit uxori sum [Matt 19 5
Marc 10 7 Eph 5 21]
9 6 ad imago am quippe Dei factus est —
16 12 Hie [fons] et foras —
21 25 In iherbit as —, et ad ravid Dnam
30 [Hebreos] Hie locutus est mihi —
65 Rebeca ad pueri: Quia est illa — qui va-
lit per agrum.. — arum nobis?
25 27 factus est haec — al — agricola
28 13 Incepit est — [Iesus], et ibat pro tempore
27 11 N — tibi qd Esas — puerus est, et agri in —
30 43 In latuusque est — [Jes 3 b] ultra modum
43 7 I terroris factus — al patet vivent al..
Kad 19 13 omnis qui latigerit monte.. alva jum-
tam s erit, et viva —, — vivat
23 11 Inq ab Dm et Mys.. al — adamie
20 — — in videlicet ma —, et vivat
Lestit 1 2 — quoniam tibi latum.. dpm est
17 13 — — — —, emperit foras vel atraem
18 5 leg — — — —, quoniam factus — vivat al.. alia
[2 Ezod 20 K et 11, 12, 21]
6 — ad p. tunc un g — — — —, et adat
19 2 — — — — dormiunt et — — — — [non literis].
20 2 — — — —, dormiunt da — — — —. Motus..
21 17 — — — — qui habuerit marcam, non afferat.

Levit 22 3 — qui accesserit.. ad ea quae consecrata
sunt.. in quo est immunditia.. peribit
4 — de semine Aaron.. leprosus, aut patiens
18 — — qui obtulerit oblationem.. vota solvens
27 14 — si voverit domum s.. considerabit.. sacerd
28 quod Dno consecratur, sive — fuerit, sive
animal, sive ager, non.. redimi poterit

Num 23 19 Non est Deus quasi —, ut mentiatur
24 3, 15 dixit —, cuius obturatus est oculus..
27 8 — cum mortuus fuerit absq filio, ad filiam

Deut 1 31 portavit te Dnus.. ut — parvulum filium s
5 24 probavimus hodie, quod, loquente Dno
cum homine, vixerit —

8 3 qd non in solo pane vivat —, sed in omni
verbo.. de ore Dei [Matt 4 4 Luc 4 4]
5 sicut.. filium s —, sic Dnus D t erudit te

20 5 quis est — qui edificavit domum novam
6 quis est — qui plantavit vineam..?.. revert
7 quis est — qui despondit uxori..?.. rever
tatur.. ne.. aliis — accipiat eam

8 quis est — formidolosus..?.. revertatur..
19 non succides arboreos.. quoniā lignū est, et
non —, nec potest.. augere nuclerum

21 15 Sibaberit — uxores 2.. primogenitum

22 —.. adjudicatus morti appensus fuerit..

non permanebit cadarer ejus in ligno

22 30 Non accipiet — uxorem patris sui

23 10 —.. pollutus.. somnio, egred extra castra

24 1 Si accepit — uxorem.. et non invenierit

5 accepit — nuper uxorem, non procedet

7 deprehensus.. — sollicitans fratrem s..

27 15 dicent.. Maledictus — qui facit sculptile

28 54 —.. luxuriosus.. invidebit fratri suo

34 6 non cognovit — sepulchrū ejus [Moysis]

Jos 22 20 Achan.. erat unus —, atq utinam solus

Judic 19 16 apparuit — senex revertens de agro..

23 Nolite fratres.. ingressus est — hospitiū m

24 habeo.. virginē, et hic — habet concubinā

25 — eduxit ad eos concubinam suam

27 Mane.. surrexit —, et aperuit ostium

20 11 Convenitq universus lsr.. quasi — unus

Ruth 1 1 Abiuit — de Bethlehem.. cum uxore sua

2 1 Erat.. consanguineus, — potens.. Booz

20 Noemi.. ait: Propinquus noster est —

3 3 non te videat —, donec esum.. finierit

8 nocte.. media expavit —, et turbatus est

16 Narravit [Ruth].. quae sibi fecisset —

18 Dixitque Noemi: Expecta filia.. neq enim

cessabit.. nisi compleverit qd locut est

4 7 solvebat — calceamentū.. et dabat proximo

1 Reg 15 29 neque euim — est nt agat p̄nitentiam

16 7 —.. videt.. quæ parent, Dnus.. intinetur cor

25 2 Erat.. in solitudine Maon.. —.. magnus

29 Si.. surrexerit.. — persecutus te [Dtr]..

erit anima domioi mei custodita

2 Reg 1 2 — venieus de castis Saul ueste concissa

15 5 cum accederet ad eum [Absalom].. ut

salutaret illum.. osculabatur eum

17 3 reducam.. quomodo nnus — reverti solet

18 26 Apparet mihi alter — currens solus

20 21 — de monte Ephraim Seba.. levavit man

21 4 neq volumus ut interficiatur — de Israel

3 Reg 8 31 Si peccaverit — in proximū s.. exaudies

46 non est enim — qui non peccat [2 P 6 36]

4 Reg 4 29 Si occurrerit tibi —, non salutes eum

5 26 qd roversus est — de curru s in occursu

13 21 cū teligiat [cadav] ossa Elisei, rovixit —

18 21 super quæ baculum arundin] si incubue

rit.. — ingrediatur manus ej [Isai 36 6]

1 Par 20 6 bellu.. in Gath, in quo fuit — longissimus

2 Par 11 11 Dns n tu es, nou p̄valesat contra to

26 10 erat [Orus].. — agriculturam deditos

1 Ezd 6 11 omnis — qui hanc mutaverit jussionem

2 Ezd 2 10 venias — qui quereret prosperitatem

Judit 5 14 in quibus nunquam — habitat potuit

8 15 non enim quasi —, sic Deus cominabitur

Ezch 6 7 — quem rex honorare cupit, debet indui..

11 3 — Judas, qui habitabat in urbe Sosia

Job 1 — simplex [Job].. rectus.. timens Dnm

2 4 concia que habet — dubit pro anima sua

3 8 fons di — in qua natu sum, ut nox in

qua dictum est: Concepimus est —

4 17 Numquid — huius comparationis justifica

bitur, aut facta est purior? [25 4]

5 7 — faciliter ad laborem.. avis ad volatum

17 Prostas — qui corrigitur a liso

7 17 Quid est —, quia magnifica omnis?

9 2 non justificatur —, complicitus Dm

19 3 aut ei ut videt —, et tu videbis?

12 9 dum placet ut —, vana frandulantia?

14 1 — atque de morte, brevi vivere temp.

10 — cum mortuus fuit ubi, quem, aut?

12 10 —, et dormiret, non restringit, dormit.

13 10 —, et mortuus est —, non tam vivit?

15 7 Numquid primus — tu natus es?

14 10 — est —, et immemoratus est?

16 10 —, et magis et maius ab aliis ut in illis

quod illi et quod a ipsi aequaliter?

20 4 Hoc est — a priori ipsa, ex quo positus est

= sup torce, qd laus impiorum brasso

Job 22 2 Numquid Deo potest comparari —?

25 6 stellæ non sunt mundæ.. qto magis —?

28 13 Nescit — pretium ejus [sapientie]

31 33 Si abscondi quasi — peccatum meum

32 13 Ne forte dicatis.. D projectis eum, non —

34 15 Deficit omn caro.. — in cinere revertetur

37 20 etiam si locutus fuerit —, devorabitur

Ps 8 5 Hebr 2 6 Quid est — qd memor es ejus?

9 20 Exurge Domine, non confortetur —

H 10 18 ut non apponat ultra magnificare se —

21 7 Ego autem sum vermis, et non —

24 12 Quis est —, qui timet Dnū? legē statuit..

33 13 Quis est —, qui vult vitam..?

37 15 Et factus sum sicut — non audiens

38 6 universa vanitas, omnis — vivens

7 Verumtamen in imagine pertransit —

12 vane conturbatur omnis —

40 10 Etenim — pacis mea, in quo speravi..

48 8 Frater non redimit, redimet —

13, 21 —, cū in honore esset, non intellexit

17 Ne timueris cum dives factus fuerit —

51 9 Ecce — qui non posuit Dnm adjutorem s

52 2 Misericordia mei Deus, quonc conculcavit me

11, 117 6 Hebr 13 6 non timebo quid fa
cial mihi —

57 12 dicet —: Si utique est fructus justo..

63 7 Accedet — ad cor altum

10 Conturbati sunt.. et timuit omnis —

77 25 Panem angelorum manducavit —

83 13 Dñe virtutum, beatus — qui sperat in te

86 5 Numquid Sion dicet: —, et — natus est..

87 5 factus sum sicut — sine adjutorio

88 49 Quis est — qui.. non videbit mortem..?

93 12 Beatus — quem tu erudieris, Domine

102 15 — sicut foenum dies ejus, tanquam flos..

103 23 Exhibit — ad opus suum

111 5 Jucundus — qui miseretur et commodat

115 11 Ego dixi in excessu m: Omnis — mendax

127 4 Ecce sic benedicetur — qui timet Dnm

143 3 Dne, quid est —, quia innotuisti ei?

4 — vanitati similis factus est

Prov 3 13 Beatus — qui inventi sapientiam [verso

6 12 apostata, vir innotilis, graditor ore per-

27 Numq potest — abscondere ignis in situ..?

8 34 Beatus — qui audit me, et qui vigilat

12 3 non roboretur — ex impietate

23 — versutus celat scientiam

13 2 De fructu oris sui — satiabitur bonis

15 20 et stultus — despicit matrem suam

23 Lætatur — in sententia oris sui

HOMO

HOMO

HOMO

Ecclesiastes 9 25 Terribilis est in civitate s - linguosus
 10 13 Cum..morietur - , horeditabit serpentes
 33 Paup gloriatur per disciplinā..et est - qui honorificatur propter substantiam s
 11 11 Est - laborans, et festinans
 12 Est - marcidus, egens recuperatione
 34 - vero peccator sanguini insidiatur
 13 19 dilitig.. sic et omnis - proximum sibi
 20 et omnis - simili sui sociabitur
 18 6 Cum consummaverit - , tunc incipiet
 7 Quid est - , et quæ est gratia illius ?
 23 noli esse quasi - qui tentat Deum
 27 - sapiens in omnibus metuet
 19 21 Melior.. - deficiens sensu in timore, quā qui abundat.. et transgreditur legem
 20 7 - sapiens tacebit usque ad tempus
 16 Hodie feceratur quis, et cras expedit : odibilis est - hujusmodi
 21 - acharis quasi fabula vana
 29 et - prudens placebit magnatis
 33 Melior est qui celat insipientiam suam, quam - qui abscondit sapientiam s
 21 25 - peritus confundetur a persona potentis
 23 20 - assuetus in verbis impropriis, in omnibus diebus suis non eruditetur
 23 - nequam in ore carnis sue non desinet donec incendat ignem
 25 - qui transgreditur lectum s.. vindicab
 25 10 ..magnifici.. - qui jucundatur in filiis
 15 Beatus - cui donatum.. habere timorem D
 27 12 - sanctus in sapientia manet sicut sol
 20 - qui perdit amicum suum, sic et qui perdit amicitiam proximi sui
 28 3 - homini reservat iram, et a Deo querit
 11 - enim iracundus incendit litem
 31 19 uter quasi - frugi his quæ.. apponunt
 32 21 Peccator - vitabit correctionem [tur
 33 3 - sensatus credit legi D, et lex.. fidelis
 14 sic - in manu illius qui se fecit
 34 25 defraudat [pauperem].. - sanguinis est
 31 - qui jejunat in peccatis suis, et iterum
 36 22 Corpravū dabit tristitia.. - peritus resist
 41 18 Melior est - qui abscondit stultitiam s, quam - qui abscondit sapientiam s
 46 22 et non accusavit illum [Samuelen] -
 49 17 ut Joseph qui natus est - princeps..

Isaias 2 9 incurvavit se - , et humiliatus est vir
 20 In die illa projiciet - idola argenti sui
 5 15 Et incurvabitur - , et humiliabitur vir
 7 21 Et erit.. Nutriet - vaccā boum, et 2 oves
 13 12 Pretiosior erit.. - mundo obrizo
 17 7 In die illa inclinabitur - ad Factorem s
 31 3 Egyptus, - , et non Deus
 47 3 ultiōnem capiam, et non resistet mihi -
 2 6 per terram, in qua.. neque habitavit - ?
 4 25 Intuitus sum, et non erat -
 29 urbes derelictas, et non habitat in eis -
 10 14,51 17 Stultus fact est omni - a scientia
 16 20 Numq faciet sibi - deos, et.. non sunt..?
 17 5 Maledictus - qui confidit in homine
 20 16 Sit - ..ut.. civitates quas subvertit Dnus
 23 9 factus sum.. quasi - madidus a vino
 31 30 omnis - qui comedenter uvam acerbam
 32 43 in terra..dequa..dicitis quod desertasit,
 eo quod non remanserit - [33 10]
 38 4 occidatur - iste [Jeremias].. siquidem -
 iste non querit pacem populo huic

Threasures 3 39 Quid murmuravit - .. pro peccatis s ?
Baruch 2 3 ut manducaret - carnes filii sui
 6 13 Sceptrū.. habet [idolum] ut - , sicut iudex
 72 Melior.. - justus qui non habet simulacrum

Ezechiel 14 4 - - de domo Isr, qui.. venerit ad prophetā interrogans.. ego Dnus respondebo [7]
 28 2, 9 cum sis - , et non Deus [rex Tyri !]

Daniel 2 10 Chaldaei.. dixerunt.. Non est - .. qui ser-
 monem tuum, rex, possit implere
 3 10 posuisti decretum ut omnis - .. adoret
 6 12 numqd non cstituisti ut .. - qui rogaret
 7 4 Prima [bestia].. super pedes quasi - stetit

Osee 11 9 quoniam Deus ego, et non -
Aggrippe 2 13 Si tulerit - carne sanctificatā.. et tetig
Zacharias 13 5 Non sum propheta, - agricola ego sum
Malachi 3 8 Si affiget - Deum, quia.. configit me ?
1 Macabees 2 8 templum ejus sicut - ignobilis
 41 - quicq venerit ad nos in bello die sabb
 7 14 - sacerdos de semine Aaron venit

Mattthæus 4 4 Non in solo pane vivit - , sed in omni verbo.. de ore Uei [Deut 8 3 Luc 4 4]
 7 9 quis est.. - quem si petierit filius suus panem, numquid lapidem porrigit ei ?
 8 9 Luc 7 8 Nam et ego - sum sub potestate
 11 19 Venit Filius hom manducans.. bibens, et dicunt: Ecce - vorax [Luc 7 34]
 12 10 Et ecce - manum habens aridam [Marc
 3 1 Luc 6 6]
 11 Quis erit.. - qui habeat ovē !.. si ceciderit.. sabbatis.. noone.. levabit eam ?
 12 Quanto magis melior est - ove ?
 35 Bonus - de bono thesauro profert bona : et malus - de malo.. malu [Luc 6 45]

Mattthæus 13 28 Unde.. zizania?.. Inimicus - hoc fecit
 31 quod [granum] accipiens - seminavit
 44 quem [thesaur] qui invenit - , abscondit
 16 26 Aut quam dabit - commutationem pro anima sua ? [Marc 8 37]
 17 14 accessit ad eū.. Due, miserere filio m
 19 5 dimittet - patrem et matrem, et adhæreb
 6 Marc 10 9 Quod ergo Deus conjunxit
 - non separat
 21 28 - quidam babebat 2 filios.. Fili, vade..
 33 - erat paterfamilias, qui plantavit vi-
 neam [Marc 12 1 Luc 20 9]
 25 14 - peregre proficiscens, vocavit servos s
 24 scio quia - durus es, metis ubi non..
 26 24 bonum erat ei si natus non fuisset - ille
 27 57 venit.. - dives ab Arimatheā.. Joseph
 1 23 erat in synagoga.. - in spiritu immundo
 2 27 Sabbatū propt hominē..non - propt sabb
 4 26 regnū D, quemadmodū si - jaciat sementē
 5 2 occurrit de monument - in spiriū mūndo
 7 11 Si dixerit - patri aut matri : Corban..
 13 34 Sicut - , qui peregre prefectus, reliquit..
 14 13 occurret vobis - lagenā aqua bajulans
 21 bonum erat ei si non esset natus - ille
 15 39 centurio.. ait: Vere hic - Filius Dei erat
 2 25 - erat in Jersu.. Simeon, et - iste justus,
 et timoratus, expectans..
 4 33 in synagoga erat - habens dæmonium
 5 8 Exi a me, quia - peccator sum, Dne
 9 25 Quid enim proficit - , si lucretur univer-
 sum mundum, se autem.. perdat.. ?
 10 30 - quidā descendebat ab Ieru in Jericho
 13 19 quod [granum].. - misit in hortum suū
 14 2 ecce - quidā hydropicus erat ante illum
 16 - ..fecit cœnā magnā, et vocavit multos
 30 hic - cœpit aedicare, et non potuit
 15 4 Quis.. - qui habet 100 oves.. si perdidet
 11 - quidā habuit 2 filios.. Pater, da mihi..
 16 1 - quidā erat dives qui habebat villicum
 19 - quidā erat dives.. epulabatur.. splendid
 19 12 - .. nobilis abiit in regionem longinquā
 21 timui enim te, quia - austerus es
 22 sciebas quod ego - austerus sum
 22 10 occurrit vob - .. amphorā aqua portans
 23 6 Pilatus.. interrogavit si - Galileus esset
 47 centurio.. Vere hic - justus erat
Joan 1 1 Fuit - missus a Deo, cui nomen.. Joannes
 2 10 Omnis - primum bonum vinum ponit
 3 1 Erat.. - ex Pharisæis, Nicodemus nomine
 4 Quomodo potest - nasci cum sit senex ?
 27 Non potest - accipere quidquam, nisi
 fuerit ei datum de cœlo
 4 50 Wade, filius t vivit. Credidit - sermoni..
 5 5 Erat.. - .38 ann habens in infirmitate s
 9 Et statim sanus factus est - ille
 12 Quis est illo - qui dixit tibi, Tolle.. ?
 15 Abiit ille.. - nuntiavit.. quia Jesus esset
 7 23 circumcisioē accipit - in sabbato.. mihi
 indignamini quia totū hom sanū feci.. ?
 46 Nunquam sic locutus est - , sicut hic -
 9 11 Ille - qui dicitur J, lutum fecit.. uxit..
 16 Non est hic - a Deo, qui sabbatum non
 custodit. Alii.. dicebant: Quomodo
 potest - peccator hæc signa facere ?
 24 nos scimus quia hic - peccator est
 30 Respond.. - ..mirabile est quia.. uescitis
 10 33 quia tu, - cum sis, facis te ipsum Deum
 11 47 Quid.. quia hic - multa signa facit ?
 50 expedit.. ut onus moriatur - pro populo
 16 21 jā non memini pressuræ.. quia natus est -
 19 5 Et dicit eis [Pilatus] : Ecce -
Act 4 22 Annorū.. erat amplius 40 - in quo fac-
 tum fuerat signum istud sanitatis
 6 13 - iste non cessat loqui.. adv.. et legem
 10 26 Petrus.. Surge [Cornelius], et ego ipse - sū
 19 16 insiliens in eos - in quo erat dæmonium
 21 28 hic est - qui.. et violavit sanctū locū istū
 39 Paulus: Ego - sum quidem Judæus
 22 26 hic enim - civis Romanus est
 26 31 nihil morte aut vinculis dignum.. fecit -
 32 Dimitti polarat - .. si non appellasset Cæs
 28 4 Barbari.. Utique homicida est - hic
Romanorum 3 4 Est.. Deus verax: omnis autem - mendax
 6 6 velus - noster simul crucifixus est, ut..
 7 24 Infelix ego - , quis me liberabit de.. ?
 10 5 justitiam.. ex lege.. qui fecerit - , vivet..
1 Corinthus 2 14 Animalis.. - non percipit ea quæ sunt
 Spiritus Dei: stultitia enim est illi
 4 1 Sic nos existimet - ut ministros Christi
 6 18 peccatū quodc fecerit - extra corpus est:
 qui.. fornicatur, in corpus s peccat
 11 28 Probet autem seipsū - : et sic.. edat et..
 15 45 Factus est Ius - Adā in animā viventem
 47 Ius - de terr terrenus: 2us - de cœl celest
2 Corinthus 4 16 licet is qui foris est, noster - corrumpa-
 tur.. is qui intus.. renovatur
Galatians 2 16 non justificatur - ex operib legis, nisi..
 6 1 si p̄occupatus fuerit - in.. delicto..
 8 Quæ enim seminaverit - , hæc et metet
Philippians 2 7 semetips exinaniv.. habitu inventus ut -

2 Thessalonians 2 3 nisi.. et revelatus fuerit - peccati..
1 Timothy 2 5 unus et mediator Dei et hominum - C J
Hebreus 8 2 tabernaculi veri, qd fixit Dnus, et non -
Jacobus 1 7 Non ergo estimet - ille quod accipiat..
 19 Sit.. omni - velox ad audiendum: tardus..
 24 Videtis quoniā ex operibus justificatur - ..
 5 17 Elias - erat similis nobis passibilis
1 Peter 3 4 non.. capillatura, aut.. sed qui abscon-
 ditus est cordis - .. est.. locuples
Deuteronomium 33 1 benedictio, qua benedix Moyses, homo
 Del, filiis Israel ante mortem suam
4 Reges 1 10 Si - sum, descendat ignis de cœlo, et
 devoret te, et 50 tuos [12]
 4 27 - : Dimitte.. anima.. ej in amaritudine est
 6 6 Dixit.. - : Ubi cecidit [ferrum securis] ?
2 Paralipomenon 8 14 sic enim præceperat David -
 25 7 Venuit.. - ad illum [Amasiam], et ait..
 9 Et respondit ei - : Habet Dnus unde tibi
2 Timotheus 3 17 ut perfectus sit - , ad omne opus bonū..
Psalmi 54 14 Tu vero homo unanimis: dux meus et..
Michaiah 6 8 Indicabo tibi, o - , quid sit bonum
Lucas 5 20 dixit: - , remittuntur tibi peccata tua
 12 14 - , quis me constituit judicem.. sup vos ?
 22 58 Et tu de illis es.. ait: O - , nou sum
 60 hic cum illo erat.. - , nescio quid dicis
Romanorum 2 1 inexcusabilis es, o - omnis qui judicas
 3 Existimas autō.. o - qui judicas Deo ?
Jacobus 2 20 Vis autem scire, o - inanis, quoniā fides
 sine operibus mortua est ?
4 Reges 1 9 Homo Dei, rex præcepit ut descendas
 11 - , hæc dicit rex: Festina, descende
 13 - , noli despicer animam meam
1 Timothy 6 11 Tu autem, o - , hæc fuge
 hominis [22 Ac; 25 Ka; 31 N; 33 E;
 55 Qc; 65 O; 68 D - vide FILIUS]
Genesis 9 5 de manu - , de manu viri et fratris ejus
 requiram animam -
 26 11 Qui tetigerit - buj uxorē, morte morietur
 38 2 Judas.. Vidi.. filiam - Chanauæ.. Sue
Exodus 4 11 Dnus ad eum [Moys]: Quis fecit os - ?
 13 13 Omne.. primogenitū - de filiis t.. redimes
 15 occidit Dnus, a primogenito - usque ad..
Levitus 7 21 Animā.. quæ tetigerit inmunitiā - vel..
 15 33 Ista est lex.. - qui dormierit cum ea
Numbers 9 6 quidam immundi super anima - , qui
 non poterant facere Phase.. accedentes
 7 dixer.. inmunitus sumus sup anima - : quare
 18 15 ita.. pt pro - primogenito pretiū accipias
Deuteronomium 21 1 Qdo inventum fuerit.. - cadaver occisi..
Job 10 14 obediens Domino voci - [Josue]
Judicium 8 21 quia juxta statem robur est -
 20 8 populus quasi unius - sermons respondit
1 Reges 16 7 nec juxta intuitum - ego judico
2 Reges 1 13 Filius - advene Amalecitæ ego sum
3 Reges 18 44 nubecula.. quasi vestigium - ascendebat
2 Paralipomenon 19 6 non enim - exercetis judicium, sed Dni
Tobit 3 20 Non est enim in - potestate consilium t
Job 7 1 Militia est vita - super terram
 8 Nec aspicet me visus -
 10 5 Numquid sicut dies - , dies tui.. ?
 12 10 Dni.. In eū manu.. spiritus univ carnis -
 14 5 Breves dies.. - ..numerus mensiū ej apud te
 20 29 Hæc est pars - impii a Deo [27 13]
 28 4 Dividit.. quos oblitus est pes egensis -
 33 23 Si fuerit pro eo angelus loquens, unus de
 millibus, ut annuntiet - æquitatem
 34 11 Opus enim - [Deus] reddet ei
 23 Neque enim ultra in - potestate est, ut
 veniat ad Deum in judicium
 38 36 Quis posuit in visceribus - sapientiam ?
 36 23 Apud Dnum gressus - dirigentur
 59 13, 107 13 Da nob auxilium.. vana salus -
 75 11 Quoniam cogitatio - confitebitur tibi
 103 15 et vinum lætitief cor - : ut exhibaret
 faciō in oleo: et panis cor - confirmet
Proverbs 5 21 Respicit Dnus vias - .. gressus ej considerat
 12 27 et substantia - erit auri pretium
 16 1 - est animā præparare.. Dni gubernat
 2 Omnes vias - patent oculis ejus
 7 placuerint Dno vias - , inimicōs.. cverter
 9 Cor - disponit viam.. Dni est dirigere.
 18 12 Antequam conteratur, exaltatur cor -
 16 Donum - dilatat viam ejus
 19 3 Stultitia - supplanta gressus ejus
 7 Fratres - pauperis oderunt eum
 20 27 Lucerna Dni spiraculū - , quæ investigat..
 24 30 Per agrum - pigri transiv.. urticæ
 28 2 propt - sapientiā.. vita ducis longior erit
Ecclesiastes 3 19 unus interitus est - et jumentorum
 6 7 labor - in ore.. anima ej non impletur
 8 1 Sapientia - lucet in vultu ejus
 6 multa - affictio: quia ignorat præterita et
 8 Non est in - potestate prohibere spiritū
 9 15 liberavit urbō per sapientiā s, et nullus
 deinceps recordat est - illius pauperis
Sapientia 2 1 [impīi..] et non est refrigerium in fine -
 4 8 cani autem sunt sensus -
 13 13 si.. fr̄ber.. lignū.. assimile.. imaginī -
Ecclesiasticus 3 13 Gloria enim - ex honore patris sui

HOMO—inis

HOMO—ini

HOMO—inem

<i>Ecli</i> 10 5 In manu Dei prosperitas —	<i>Prov</i> 24 12 reddetque — juxta opera sua	<i>Job</i> 12 14 si incluserit —, nullus est qui aperiat
14 Initium superbiae —, apostatare a Deo	<i>Eccle</i> 2 21 — etiose quæsita dimittit.. hec.. vanitas	14 19 paulatim.. et — ergo similiter perdes
11 29 et in fine — denudatio operum illius	22 Quid enim prederit — de univ labore s..?	21 4 Numquid contra — disputatio m est.. ?
13 31 Cor — immutat faciem illius, sive in bona	26 — beno.. dedit D sapienti et scienti et..	33 pest se emnem — trahet, et ante se..
15 20 et ipse [Dnus] agnoscit emne operam —	5 18 — cui dedit Dnus divitias atq substantia	33 17 ut averterat — ab his quæ facit
16 21 vias illius quis intelligit, et procellam,	7 1 Quid necesse est — majera se querere..?	34 30 regnare facit — hypocritæ prept peccata
quam nec oculus videbit — ?	8 9 Interdum dominatur hemo — in malum s	38 12 prepter iniquitatem corripuit —
17 18 Eleemosyna.. gratiam — conservabit	15 qd non esset — bonu.. nisi qd cemerderet et	61 4 Quousque irruitis in — ?
18 12 Miseratio — circa proximum s : miseri-	<i>Ecli</i> 4 31 et ne subjicias te omni — pro peccato	89 3 Ne avertas — in humilitatem
cordia autem Dei super omnem carnem	7 27 Trade filiam.. — sensato da illam	93 10 non arguet : qui decet — scientiam ?
19 27 risus.. et ingressus — enantiant de illo	8 5 Non communices — indecto, ne..	104 14 Non reliquit — necesse eis.. corripuit.. reg
21 27 Stultitia — auscultare per ostium	15 Neli fœnerari — fortieri te	108 17 persecutus est — ineptem et mendicum
23 27 expellit a se timeret D bujusmodi — timer	22 Non omni — cer tuum manifestes	<i>Prov</i> 3 30 Ne contendas adversus — frustra
27 5 Sicut in percussura cribri remanebit pul-	13 22 Quæ communicatio sancto — ad canem ?	31 Ne æmuleris — injustum, nec imiteris..
vis, sic aporia — in cogitatu illius	14 3 — livide ad quid aurum ?	26 12 Vidisti — sapientem sibi videri ? magis..
7 .. sic verbum ex cogitatu cordis —	23 24 — fornicarie omnis panis dulcis	28 17 — qui calumniatur.. neme sustinet
28 12 secundu virtute —, sic iracundia illius erit	25 27 Sicut ascensus arenesus in pedibus ve-	23 Qui cerripit —, gratiam pesta inveniet
29 28 Initium vita — aqua..pan..vest..domus..	terani, sic mulier lingua — quieto	apud eum, magis quam.. qui.. decipit
30 23 Jucunditas cordis haec est vita —	28 3 Hemo — reservat ira.. et a Deo querit..?	29 20 Vidisti — veletem ad lequendum ? stult
34 3 visio somnior: ante facie — similitude —	29 35 Gravia haec — habenti sensum : Correptio	25 Qui timet —, cite cerruet : qui sperat..
36 24 Species mulieris.. et super omnem con-	31 22 Quam sufficiens.. — eruditio vinu exiguum	<i>Ecli</i> 3 22 reprehendi nihil esse melius quam læ-
cupiscentiam — superducit desiderium	41 10 mers, quam amara est memoria tua	tari — in opere suo
<i>Isai</i> 2 11 Oculi sublimes — humiliati sunt, et..	— pacem habenti in substantiis suis	7 30 hoc inveni quod fecerit Deus — rectum
8 1 Sume.. librum.. et scribe in eo style —	3 0 mers, benu est judiciu t — indigent	2 23 Quoniam D creavit — inexterminabilem
13 7 manus dissolu.. et omne cor — contabescet	42 12 Omni — neli intendere in specie	9 2 Deus.. qui.. sapientia t constituisti..
22 6 Elam sumpsit pharetrâ, currû — equitis	<i>Amos</i> 4 13 annuntians — elequu s.. Dnus.. nom ej	7 12 Ne irrideas — in amaritudine animæ
31 8 cadet Assur.. gladius non — verabit eum	1 Mac 8 16 [Roman] coinitunt uni — magistratu s	8 6 Ne despicias — avertentem se a peccate
<i>Jer</i> 9 22 cadet merticinum — quasi stercus super..	Matt 12 Tunc ait — : Extende manum tuam	7 Ne spernas — in sua senectute
10 23 Scio, Domine, quia non est — via ejus	18 24 Simile.. regnum cælorum — qui seminavit	10 26 neli despicer — justum pauperem
17 16 et diem — non desideravi, tu scis	45 simile est regnum cælorum — negotiatori	11 2 neque spernas — in visu sue
<i>Bar</i> 6 15 Sicut.. vas — conftractu inutile..tales..dii	52 doctus in regno cæl similis.. — patrif	30 Ante mortem ne laudes — quemquam
<i>Ezec</i> 1 5 aspectus eor [animalium] similitudo —	16 26 Quid..predest —, si mundu universum lu-	31 Non omnem — inducas in domum tuam
8 manus — sub pennis eorum in 4 partibus	cretrur, anima vere sue..? [Marc 8 36]	15 14 D ab initio constituit —, et reliquit illu
10 facies —.. leonis.. bovis.. aquilæ..	18 7 vñ — illi per quem scandalum venit	18 Ante — vita et mors, benum et malum
26 similitudo quasi aspectus — desuper	23 assimilatum est regnum cælorum — regi	16 13 secundum misericordiam s, sic correptis
10 8 similitudo manus — subtus pennis [21]	19 3 Si licet — dimitt uxerè.. quacq ex causa ?	illius — secundum opera sua iudicat
14 facies cherub.. —.. leonis.. aquilæ	20 1 Simile.. regnū cæl — patrifam, qui exiit..	17 1 D creavit de terra —.. secd imag s fecit..
29 11 Non pertransibit eam [Egyptum] pes —	22 2 Simile.. regnū cæl — regi.. fecit nupt filie	22 18 Arenâ.. salâ.. massâ ferri facilius est ferre
32 13 aquas [Eg]. —.. non cturbabit.. pes — ultra	26 24 Marc 14 21 vñ autem — illi per quem	quam — imprudenti.. fatuum.. impium
39 15 cù.. viderint os —, statuent juxta illud tit	Filius hominis tradetur [Luc 22 22]	28 4 In..similē sibi nenhabet misericordiam,
<i>Dan</i> 5 5 apparuer digitu quasi manus — scribentis	<i>Marc</i> 3 3 Et ait — habent manum aridam : Surge	et de peccatis suis deprecatur ?
7 4 et cor — datum est ei [princeps bestia]	in medium [Luc 6 8]	47 6 dedit [D David].. tollere — fortè in bello
8 8 et ecce oculi quasi.. —.. in cornu isto	5 dicit — : Extende manum t [Luc 6 10]	<i>Isai</i> 38 11 Nen aspiciā — ultra et habitaterē quietis
10 18 Rursu.. tetigit me quasi visio —..cfortav	<i>Luc</i> 6 48 similis est — adificanti demu.. sup petrâ	44 13 Artifex.. fecit imaginem viri quasi spe-
7 6 Matt 10 36 et inimici — domestici ejus	49 similis.. — adificanti.. sine fundamento	ciosum — habitantem in demo
8 2 spoliabunt te.. propter sanguinem — et..	Rom 14 20 sed malu.. — qui per effendiculū manducat	45 12 Ege feci terram.. — sup eam creavi ego
Zach 9 1 Dni est oculus — et omnium tribuum Istr	1 Cor 7 1 Bonum est — mulierem non tangere	58 5 Numquid tale est jejunium qd elegi, per
12 1 Dicit Dnus.. fingens spiritum — in eo..	26 queniam bonum est — sic esse	diem affligere — animam suam ?
2 Mac 7 23 mundi Creator, qui formavit — nativitatē	2 Cor 12 4 audiv arcana verb, quæ non licet — lequi	<i>Jer</i> 36 29 Quare scripsisti.. rex Babyl.. vastabit ter-
Matt 12 45 Luc 11 26 et fluit nevissima — illius	Galat 5 3 Testificor.. — circumcidenti se, quoniam	ram hanc, et cessare faciet ex illa —..?
pejora prioribus [nubere]	debitor est universæ legis faciendæ	<i>Thre</i> 3 36 Ut perverteret — in judicio s, Dnus ignor
19 10 Si ita est causa — cù uxore, non expedit	1 Reg 9 7 spertulâ non hab.. ut demus homini Dei	Bar 6 35 — a morte non liberant [idola]
Luc 12 16 —.. divitis uberes fructus ager attulit	8 Ecce.. 4ta pars stateris argenti, demus —	36 — cæcum ad visum non restituunt, de
Joan 18 17 Numquid et tu ex discipulis es — istius ?	4 Reg 4 7 Stetiq oleum.. illa [Sunam].. indicavit —	necessitate — nou liberabunt
Act 4 9 Si.. dijudicamur in benefacto — infirmi..	Gen 1 28 Faciamus — ad imagine et similitudinē n	Ezec 14 8 penam faciem meam super — illum [tū
5 28 voltis induces sup nos sanguinē — istius	27 Et creavit Deus — ad imaginem suam	13 immittā.. famē, et interficiā.. — et jumen-
12 22 Popul.. acclamabat : Dei voces, et non —	2 7 Formavit igitur Dnus D — de lime terra	17 Vel si gladiu induxere.. et interfecero.. —
17 29 non debemus matimare.. sculptur artis	8 Plantaverat.. Paradisum.. pesuit — [15]	19 indignationem m.. ut auferam.. — et..
et cogitationis — Divinum esse simile	18 Non est bonum esse — solum	21 immisere.. ut interficiam.. — et pecus..
<i>Rom</i> 1 23 mutaverunt gloriā incorruptibilis Dei in	4 1 peperit Cain, dicens: Possedi — per Deum	18 7 et — non contristaverit.. vita virct..
similitudinē imaginis corruptibili —	5 1 In die qua creavit D —, ad similitudinō	19 3 didicit capere prædum, — que comedere
2 9 Tribulatio et angustia in omnem anima	6 posuit eum quad — fecisset in terra	25 13 Extendā manu.. sup ldmæ.. auferā.. —
— operantis malum, Judæ primū et..	7 Delebo.. — quem creavi, a facie terra	29 8 interficiam de lo [Egypte] — et jumentum
4 6 Sicut et David dicit beatitudinem — cui	24 29 Laban, qui festinus egressus est ad —	44 25 ad mortuū — non ingredientur [sacerdot]
Deus.. fert justitiā sine operib; Beatis..	26 27 Isaac: Quid venistis ad me — quæ odistis..	Dan 2 25 Inveni — de filiis transmigrationis Juda
5 15 donū in gratia unius — JC in plures abun	Exod 2 20 [Raquel :] Ubi est?.. Quare dimisistis?	qui solutionem regi annuntiet
19 per inobedientiam unius — peccatores..	Lcxit 20 4 ni.. populus.. dimiserit — qui dedit de se-	4 14 Excelsus.. ot humillimum — constituet
1 Cor 2 9 nec in cor — ascendit, que preparavit	5 ponam faciō m sup — illu.. et omnes qui..	Soph 1 3 congregans — et pecus.. velatilia.. et..
11 Quia.. scit quæ sunt —, nisi spiritus —..?	24 21 Qui percusserit —, puniatur	1 Mac 3 32 reliquit Lysiu.. nobilo.. sup negotia regin
Galat 2 6.. Deus personam — non accipit)	Num 14 15 qd occideria tantu multitud quasi unu —	Matt 9 9 vidit — sedentem in telonio Matthœu nemino
3 15 — confirmatum testamentū nemo apernit	15 32 inveniunt — colligeatē ligna in diosabb	32 obtulerunt ei — mutum, dæmoniu habentē
2 Pet 2 16 mutum animal, — voce loquens, prohibuit	27 18 Provideat Dnus.. —.. sup multitudine hanc	10 35 Veni enim separare — adv patrem suum
Apoc 4 7 et tertium animal habens faciem quasi —	31 19 Qui occiderit —.. lustrabitur dia 3 et 7-	11 8 Sed quid existis videre? — mollibus ves-
13 18 Numerus [bestia].. — est: et numer.. 666	Deut 4 32 Interroga.. ex dia quo canavit Deus —	tum? [Luc 7 25]
3 Reg 12 4 Cum.. audiavit rex sermonem hominis Dei	17 15 Non poteris alterius gentis — rego facere	15 11 Non good intrat in ox, coquinat —: sed
4 21 collocavit eo [puerum e] sup lectulum —	19 16 statoris tantu mandata ctra.. — accusana..	quod procedit ex oro.. coquinat —
8 2 Qam surrexit, et fecit justa verbum —	29 20 Ne.. tunc.. sumat.. ratus [Dni] ctra.. — i]sum	18 Quo autem procedunt de ore, de corde
23 17 Quia est titula illius?.. Bepulchrum.. —	Judic 1 24 viderant — ergidente de civitate [Luzia]	excut, et ea coquinant —
1 Par 23 14 Moyæ quoq — illi annumerati.. in.. Isra	25 —.. illu et omni cognatione ej dimisirunt	20 Ilme sunt quæ coquinant —. Non lotis..
2 Par 20 16 statu.. in ordine a juxta.. lego Moyæ —	17 11 manuit [lexita] apud — [Micham]	manib manducare, non coquinat —
Po 89 1 Oratio Moyæ —. Dns, refugio factus es..	19 4 socer.. occureit.. et amplazatus est —	19 4 Non legitis quia qui fecit — ab iultio..?
Ser 26 4 ad gazophyl filior Ianan, illi Jegedalem —	17 12 videntur nomen redentor.. in platea civital	22 11 rox.. vidit.. — non videnti vasto iugulati
Gen 34 14 Non possumus.. dare sororem nostram	1 Reg 16 16 servit.. querunt — scelto psallere cithar	26 72 negavit eu juramento: Quia non novi —
homini inleucomio	21 14 Vidiatis — inanu.. quæna adduxit ista..?	7 4 Tunc corpit.. juraro quia non novissat —
Deut 25 9 hic est — qui non edificat domu fratris ..	2 Reg 12 5 Iratus.. David ad.., dixit ad Nathan..	27 32 inveniunt — Cyronium nomine Simono
2 Reg 12 6 talit ovem viri pauperis, et preparavit	14 24 speculator.. vidit — currentem solum	Marc 2 27 Sabbath propt.. non homo propt sabb
cibos — qui venerat ad m	26 videntur speculator — alterum currentem	7 15 Nil est extra — latronis in eum, quod
2 Reg 8 28 omnis pl.. ga.. quam acciderit.. — exaudiens	4 Reg 5 7 rex Ier.. Numquid Dns ago sum.. quia	possit eum coquinare [18]
1 Par 29 1 I nequa.. — — preparator habet, sed Dns	10 misit ad m ut curum — a lepro a?	ad quod de homine procedunt, illa sunt
Job 28 29 dixit.. — Eren timor Dni.. est sapientia	7 10 Irimus ad castra.. nullum.. reperimus —	qui communicant — [20]
22 21 et Deum — non aqasbo	9 11 [Jehu.] Nostra —, et quid locuta sit	23 Ilme.. abitantes procedunt, et communicant —
22 24 et reddit — justitiam suum	12 21 Quidam — sapientem — viderant latruncul	5 18 portantes in lecto — qui oral paralyticu
23 8 — qui nim.. et tel est, necebit imploras t	7 9 vocavit Tobias angeli.. quæ.. — statimab	8 8 inveniunt — a quo dæmonia orabant.
Po 26 37 Caecidi.. quæ la sunt et quæ — pacifico	11 19 narravit parentibus a omnia beneficia	18 2 Judea quidam qui.. et — non reverberatur
Prov 14 12 Net et a quæ videtur — justa noverca	Dei que faciunt circa eum per —	4 1 Dns non timet, nec.. reverberat tamen
autem quæ dedit ea et ad m rto [18 25]	Judit 6 3 en pernascerimus eos omnes sicut — unu,	19 7 dicentes quod ad — peccatores divertunt
20 2 Ilme.. — qui separat se a contentu ib	tunc et ipsa cum illis.. Interib	23 14 iustitias mild Ilme — quasi avortentem
17 Hunius est — pa.. a mendacii et postea ..	Math 13 14 timor ne honoris Dni.. transformam ad —	1 9 Erat Ier.. vera, quæ illuminat omne —
25 Kui.. et — devorare sanctos		4 29 videlicet — qui dicit mihi omnia quæ fact
22 24 Noli esse amicus — irascendo		5 7 — non habeo, ut.. mittat me.. in placinam

HOMO – inem

Joan	7	22	Propterea..et in sabbato circumcidit̄ - 23 indignamini quia totū - sanū feci in sabb 51 Numq̄ lex n̄ judicat - nisi prius audierit 8 40 queritis me interficere, - qui veritatem vobis locutus sum
	9	1	præteriens Jes vidit - cæcū a nativitate
	24	Vocaver ergo rursum - qui fuerat cæcus	
	18	14 Quia expedit unum - mori pro populo	
	29	Quam accusationē affertis adv - hunc ?	
Act	4	14	quoque videntes..qui curatos fuerat
	9	33 Invenit [Petrus].. - quemdā, nom Aueā .. in grabato, qui erat paralyticus	
	10	28 [Petrus :] mihi ostendit Deus neminem communem aut immundum dicere -	
	22	25 Paulus: Si - Romanum et indemnatum licet vobis flagellare ? [67 Mb]	
	24	5 Invenimus hunc...concitantē seditiones	
	25	16 non est Romanis consuetudo damnare.. - priusq; præsentes habeat accusatores	
	22	Agrippa..ad Festum : Volebam.. - audire	
Rom	3	6 Galat 3 15 (Secundum - dico)	
	28	Arbitramur.. justificari - per fidē sine..	
	5	12 sicut per unum - peccatū in hunc mun- dum intravit, et per peccatum mors..	
	7	22 condelector..legi Dei secundum interiorē -	
1 Cor	3	3 nonne carnales..et secundum - ambulatis ?	
	9	8 Numquid secundum - hæc dico ?	
	15	21 per - mors, et per - resurrectio mortuorū	
	32	Si(secudū -) ad bestias pugnavi..quid..?	
2 Cor	12	2 Scio - in Christo..raptum..ad 3 ^m cælum	
	3	scio hujusmodi - ..quon rapt..in Paradis	
Galat	1	1 Paulus apostolus non..per -, sed per JC 11 ..Evangelium..quia non est secundum -	
Eph	2	15 ut 2 condat in semetipso in I novum -	
	3	16 ut det vobis..corroborari..in interiorē -	
	4	22 Deponere vos..veterē -, qui corruptitur	
	24	Renovamini autem.. et induite novum -	
Col	1	28 Christus..quō, anuntiamus, corripien- tes omnem -, et docentes omnem -..ut exhibeamus omnem - perfectiū in C J	
	3	9 expoliantes vos veterem - cum actibus s	
1 The	4	8 qui bæc spernit, non - spernit, sed Deum	
Tit	3	10 Hereticū - post..2am correptionē devita	
Apoc	9	5 cruciatus.. ut.. scorpīi cum percūtit -	
Jos	14	6 ad eū [Josue] Caleb.. Nostī quid locutus sit Dñus ad Moys hominē Dei de me	
4 Reg	4	22 Mitte.. I de pueris et..nt excarrā..ad -	
2 Par	11	2 Factusqne est sermo Dni ad Semeiam -	
	25	9 Amasias ad - : Quid..fiet de 100 talentis	
Gen	6	3 Non permanebit spiritus m in homine	
	7	Delebo,inquit.. ab - usque ad animantia	
	24	58 Vis [Rebecca!] ire cum - isto ?. Vadam	
Exod	9	25 percussit grando.. ab - usq ad jumentum	
	25	2 primitias ab omni - qui offeret ultroneus	
Levit	13	9 Plaga lepræ si fuerit in - .. [34 B]	
	27	29 csecratio qæ offertur ab -, non redimetur	
Deut	5	24 quod, loquente Deo cum -, vixerit homo	
	32	25 juvenem..ac virginē, lactentē cum - sene	
Job	33	12 respondēbo tibi quia major sit Deus -	
	34	36 ne desinas ab - iniquitatis [to..?]	
	38	26 Quis dedit..ut plueret.. absq - in deser-	
Ps	36	7 Noli æmulari.. in - faciente injustitiās	
	42	1 ab - iniquo et doloso erue me	
	117	8 Bonum est confidere in Dno, qnam..in -	
	139	2 Eripe me Dne ab - malo: a viro iniquo..	
Prov	2	12 ut eruaris.. ab - qui perversa loquitur	
	11	7 Mortuo - impio, nulla erit ultra spes	
	23	6 Ne comedas cum - invido	
Eccli	6	5 et lingua eucharis in bono - abundat	
	8	1 Non litiges cum - potente, ne..	
	4	Non litiges cum - linguo, et non..	
	9	18 Longe ab esto ab - potentati habente occ	
	18	17 sed utraque cum - justificato	
	20	26 Opprobrium nequam in - mendacium	
	31	24 somnus sanitatis in - parco	
Isai	2	22 Quiescite..ab - cuj spiritus in narib ej..	
	6	11 Donec desolentur.. et domus sine -	
	51	12 quis tu ut timeres ab - mortal..?	
Jer	17	5 Maledictus homo qui confidit in -	
	33	10 ..in civitalib.. quæ desolatæ s absq - ..	
	12	Adhuc erit in loco isto deserto absque - .. habitatculum pastorum	
Ezec	4	12 stercore qd egreditur de -, opories illud	
Dan	6	7 Ut.. qui pelierit.. a quoqumq̄ deo et -.. nisi a Iø, rex, mittatur in lacum leonū	
1 Mac	7	38 Fac vindictam in - isto [Nicanore]	
Matt	12	43 Cum.. immundus spiritus exierit ab - ambulat per loca arida [Luc 11 24]	
Marc	1	25 comminatus est.. Obmutescet, et exi de -	
	5	8 Exi spiritus immundus ab -	
	7	15 quæ de - procedunt.. comunicant hominē	
	20	quæ de - excent, illa comunicant hominē	
Luc	8	29 Præcipiobat..spirit imundus exiret ab -	
	33	Exierunt ergo diemona ab - .. in porcos	
	23	4 Nihil invenio causæ in hoc - [14]	
Joan	2	25 et quia opus ei [Jesu] non erat ut quis testimonium perhiberet de - : ipse	
	5	enim sciebat quid esset in -	
	34	Ego autem non ab - testimonium accipio	
Act	23	9 Nilq̄ mali inveuiimus in - isto [Paulo]	

HOMO—ine

Rom	7	1 lex in - dominatur qto tempore vivit ?
Galat	1	12 neque enim.. ab - accepi illud [Evang]
Gen	7	23 delevit.. ab homine usque ad pecus
Ezod	11	7 Apud.. filios Israel non mutiet canis -
	12	12 percutiāmque omne primogenitum.. -
Num	3	13 sanctificavi mihi quidqd I ^o nascitur.. -
	31	26 Tollite summa eorū quā capta s - [39 1]
Ps	134	8 Qui percussit primogenita Ēgypti -
Eecli	40	8 cū omni carne - , et sup pecc seplaplum
Jer	50	3 et non erit qui habitet in ea [Babylon] -
	51	62 ..ctrā locū istū.. ne sit qui in eo habitet -
Gen	6	1 Cumque cōp̄issent homines multiplicari -
	7	21 Consumptaq est omois caro.. aniv - , et..
	13	13 - autem Sodomita pessimi erant
	38	22 - loci illius dixer mihi nunquā sedisse
Ezod	9	19 - .. cecideritq super.. grando, morientur
Levit	6	3 quodlibet alijud.. in qui solent peccare -
Num	14	22 omnes - qui.. tentaverunt me.. non videb
	22	9 Quid sibi volunt - isti apud te [Balau]?
	20	vocare te venerunt - isti, surge, et vade
	32	11 Si videbunt - isti.. terrā quā.. pollicitus
	36	3 quas [filias Salphaad] si alterius tribu -
		uxores acceperint, sequetur possessio s
Jos	7	5 percussi s a viris urb Hai.. corrue. 36 -
Judic	9	9 Numquid possum deserere pinguedinem
		meam, qua et dii utuntur et - ?
	49	ut fumo et igne mille - necarentur
	16	7 ligatus fuero, infirmus ero ut ceteri -
	17	rasū fuerit caput m.. ero.. sicut ceteri -
	19	16 - .. regionis illius erant filii Jemini
	20	5 - civitatis.. circumdederunt.. domum
Ruth	3	14 Surrexit.. antequam - se cognoscerent..
1 Reg	25	15 - isti boni satis fuerunt nobis
2 Reg	4	11 cum - impii interfecer virum innoxii..?
Judit	11	5 non solum - serviunt illi [Nabuch].. sed..
Esth	13	7 ut nefarii - uno die ad inferos descendentes, reddant imperio pacē, quā turbav
Job	11	3 Tibi soli facebunt - ?
	12	2 Job dixit: Ergo vos estis soli - ..?
	36	25 Omnes - vident eum, unusquisq.. procul
Ps	9	21 ut sciant gentes quoniam - sunt
	81	7 Vos autem sicut - moriemini
	123	2 cū exurgerent - in nos, forte rivos deglut
Prov	20	6 Multi - misericordes vocantur : virum
	28	Cum surrexerint impii, abscondenter -
	29	8 - pestilentes dissipant civitatem
Eccle	9	12 sic capiuntur - in tempore malo
Sap	9	18 nisi.. quā tibi placent didicerint - ?
	13	1 Vani.. - in quib non subest scientia Dei
	14	5 et exiguo ligno credunt - animas suas
	17	quos in palā - honorare non poterant..
		qd longe essent.. imaginem.. fecerunt
	21	aut affectui aut regib deservedentes - , in
		comunicabile nomen lapidib.. imposuer
Eecli	2	5 in igne probatur aurum.. - vero recepti- biles in camino humilationis
	15	7 - stulti non apprehendent illam [sap], et - sensati obviabant illi, - stulti non videbunt eam
	12	non.. necessarii sunt ei [Deo] - impii
	17	31 et omnes - terra et ciuis
	33	10 omnes - de solo, et ex terra, unde.. Adam
	44	3 - magni virtute[erant parentes nostri]
	6	- divites in virtuto [deserto]
Isai	45	22 propt invidiā circumdeder illū [Aar] - in
	24	6 peccabunt.. ideo.. et relinquunt - pauci
	29	19 pauperes - in sancto Israel exultabunt
	30	17 Mille - a facie terroris unius
	41	12 et veluti consumptio - bellantes adv te
Jer	21	6 - et bestie pestilenta magna morientur
	47	2 clamabunt - , et plurab.. habitatores terr
Bar	3	18 Ubi.. et aurum, in quo confidunt - ..?
Ezec	34	31 Vos autem.. greges pascue mēx - estis
	38	20 commovebuntur a facie m.. cunctique -
Jon	3	7 - et jumenta.. non gastent quidquam
	8	Et oporiantur saccis - et jumenta
Zach	8	23 apprehendent 10 - .. fimbriam viri Iudæi
Matt	7	12 quæcumqu voltis ut facient vobis - , et
		vos facite illis [Luc 6 31]
	8	27 - mirati sunt.. venti et.. obedient ei ?
	12	36 omne verbū otiosū qd locuti fuerint -
	13	25 Cum.. dormirent - , veuit inimicus ejus..
	16	18 Quem dicunt - esse Filium hominis ?
Marc	8	27 Quem me dicunt esso - ?
Ine	6	2 Beati eritis cum vos oderint - , et..
	26	Vx eum benedixerint vobis - [sciunt
	11	44 monumenta.. - ambulantes supra ne-
	18	10 2 - ascenderunt in templum ut orarent
Joan	3	19 et dilexerunt - magis tenebras
	6	14 - cum vidissent qd Jesus fecerat signu
Act	4	13 comperto quod [Petrus et Joan] - essent
		sine litteris et idiote, admirabantur
	14	14 et nos mortales sumus, similes vobis -
	16	17 [puella:] Isti - servi Dei Excelsi sunt
	20	Illi - conturbant civitatem nostram
1 Cor	3	4 Ego.. Pauli.. Ego Apollo: nonne - estis ?
2 Tim	3	2 erunt - seipso amatae, cupidi, elati..
	8	- corrupti mente, reprobi circa fidem
	13	Mali autem - .. proficient in pejus
Hebr	6	16 - euim per majorem sui jurant

HOMO—ines

<i>Hebr</i>	7	8 hic..decimas morientes - accipiunt:ibi..
<i>2 Pet</i>	1	21 Spiritu S inspirati locuti s sancti Dei -
<i>Judæ</i>	4	Subiutroierunt.. quidam - .. impii
<i>Apoc</i>	9	6 quærēnt - mortem, et non iuuenient eam
	20	ceteri - qui non sunt occisi in his plagis
	16	9 æstuaver - æstu magno, et blasphemaver
	18	terramotus.. qualis nunq..ex quo - fuer
	21	blasphemaver Deū - propt̄ plagā grandin hominum [33 C; 35 H; 39 I, J; 60 Ab, Ib; 61 Pb, Qb - vide FILIUS in plurali]
<i>Gen</i>	6	2 videntes filii D filias - qd essent pulchra
	4	4 postquam.. ingressi s filii Dei ad filias - ..
	5	Videns. Deus, qd multa malitia - esset..
	9	19 ab his disseminatum est omne genus -
	13	16 si quis potest - numerare pulverē terrie
<i>Ecod</i>	32	28 cecideruntque in die illa quasi 23000 -
<i>Num</i>	16	26 Recedita a tabernaculis - impiorum
	29	si consueta - morte [<i>Dathan et Abiron</i>] interierint.. non misit me Daus
	49	percussi sunt [plaga] 14000 - et 700
	25	9 et occisi sunt 24000 -
	32	14 pro patribus v.. alumoi - peccatorum
<i>Deut</i>	2	14 donec consumeretur omnis generatio -
	4	28 servietis diis qui - manu fabricati s
<i>Judic</i>	6	5 venieb.. [Madian] innumera multitudo -
	9	36 Umbras montium vides quasi capita -
	16	11 [Samson:] infirmus ero et aliorū-similis
	18	28 cū nullo - haberent quidquā societatis
<i>1 Reg</i>	24	10 Quare audis verba - loqueatium, David querit malum adversum te ?
<i>2 Reg</i>	23	3 locutus est Fortis Israel : Dominator - ..
	17	sanguinē - istorū..et animarū periculum
	24	14 David ad Gad.. melius est ut incidā in ma- nus Dni.. quam in manus - [1 P 21 13]
<i>3 Reg</i>	13	2 ossa - sup te [altare!] incendet [Josias]
<i>4 Reg</i>	19	18 non enim erant dii, sed opera manuum - ex ligno et lapide [Isai 37 19]
<i>1 Par</i>	5	21 Ceperunt.. animas - 100000
<i>2 Par</i>	32	19 sicut adversum deos.. opera manuum -
<i>1 Esd</i>	5	4 quæssent nomina - auctorū ædificationis
<i>Judit</i>	13	25 ita.. ut non recedat laus tua de ore -
<i>Esth</i>	13	5 videntes unā gentē rebellem adv omne - genus perversis uti legib.. <i>jussimus</i> ..
<i>Job</i>	7	20 Peccavi, quid faciam tibi, o custos - ?
	11	11 Ipse enim [Deus] novit - vanitatem
	34	21 Oculi enim ejus super vias -
	37	7 in manu omnium - signat, ut noverint
<i>Ps</i>	16	4 Ut non loquatur os meum opera -
	21	7 Ego.. opprobrium - , et abjectio plebis
	30	21 Abscondes eos.. a conturbatione -
	72	5 In labore - non sunt [impii]
	93	11 Dous scit cogitationes - quoniam vanæ
	103	14 producens fenum jumentis, et herbam servitati - [146 8]
	113	4, 134 15 Simulacula gentium argentum et aurum, opera manuum -
	118	134 Redime me a calumniis -
<i>Prov</i>	20	24 quis autem - intelligere potest viam s ?
	24	9 abominatio - detractor
	27	19 sic corda - manifesta sunt prudentibus
	20	similiter et oculi - insatiabiles
	28	12 regnabitibus impiis ruinæ -
	30	2 et sapientia - non est mecum
<i>Eccle</i>	4	4 Rnrsu contemplatus sum.. labores -
	7	3 Melius.. in illa.. finis.. admonetur -
<i>Sap</i>	7	20 dedit milii.. ut sciā.. cogitationes - ..
	9	13 Quis.. - poterit scire consilium Dei ?
	11	24 dissimulas peccata - propter pœnitentiā
	12	5 comedentes viscérū - .. devoratores sang
	12	quis in consp tuo.. vindex iniquorum - ?
	13	10 appellaver deos opera manuum - , aurum
	14	11 creaturæ.. facti.. in tentationē animab -
	14	Supervacuitas.. - hæc advenit in orbē terr
	20	Multitudo.. - abducta per speciē operis, eum.. nunc deum æstimaveront
	15	4 Non enim in errorem induxit nos - male artis ex cogitatione, nec umbra picturæ
<i>Ecceli</i>	1	37 Ne fuoris hypocrita in conspectu -
	2	11 Respicite.. nations - : et scitote quia nullus speravit in Dno, et cfsus est
	3	19 Fili, in mansuetudine opera tua perfice, et super - gloriam diligeris
	25	Plurima.. super sensum - ostensa s tibi
	10	23 Semen - honorabilis hoc, qd timet Deum
	18	8 Numerus dierum - ut multum 100 anni
	20	28 Mores - mendacium sine honore
	21	3 Dentes leonis dentes ejus [peccati], in- terficientes animas -
	23	27 timor, et oculi - limentes illum
	28	oculi Dni.. circumspicientes omnes vias - .. et - corda iuluentes in abscondit
	27	8 Ante sermonem non laudes virum : hæc enim tentatio est -
	38	6 Ad agnitionē - virtus illor [medicamentor]
	39	31 Initium necessaria rei vitæ - , aqua, ignis.. ferrum, sal, lac.. panis.. et..
	41	14 Luctus - in corpore ipsorum ; nomen
	42	1 Nou duplices sermonem auditus.. et in- venies gratiam in conspectu omniū -

HOMO—inum

Eccle 42 18 Abyssum, et cor - investigavit [Deus]
51 10 Respiciens erā ad adjutoriū - , et non erat
Isai 2 17 Et incurvabitur sublimitas -
29 13 timerant me mandato - et doctrinis
51 7 nolite timere opprobrium -
Jer 31 27 seminabo domum Isr.. Judā semine -
33 5 ut.. implanteas [domos] cadaveribus -
Bar 6 50, 51 non sunt dīi, sed opera manū -
Ezec 21 31 daboque te in manus - insipientium
23 42 qui de multitud - adducebantur.. posner
36 13 Pro eo qd dicunt.. Devoratrix - es..
37 Multiplicabo eos [Isr] sicut gregem -
38 erunt civitatis deserta plenæ gregib -
Dan 4 14 quoniam dominatur Excelsus in regno -
22 qd dominetur Excelsus sup regnū - [29]
5 21 potestatē haberet Altissimus in regno -
Jon 4 11 Ninive.. in qua sunt plus quā! 20000 - ..?
Mich 2 12 [Isr] tumultuabantur a multitudine -
Hab 2 17 vastitas.. deterrebit eos de sanguinib -
Zach 2 4 Absque muro habitabitur Jerusalēm præ
multitudine - et jumentorum
8 10 ante dies illos merces - non erat
1 Mac 1 25 Et fecit [Antiochus] cædēm -
2 38 mortui sunt.. usque ad mille animas -
5 42 Judas.. dicens : Neminem - reliqueritis
9 2 et peremerunt animas - multas
2 Mac 6 26 etsi.. suppliciis - eripiar, sed manū Omnip
7 28 ex nihilo fecit illa Deus, et - genus
34 - flagitiosissime, noli frustra extollī
Matt 4 19 *Marc* I 17 faciam vos fieri pescatores -
15 9 Sine causa .. colunt me, docentes doc-
trinas et mandata - [*Marc* 7 7]
38 Erant.. qui manducaverunt, 4000 -
16 9 neque recordamini 5 panum in 5000 - ..?
10 7 panum in 4000 - , et quot sportas.. ?
23 Vade post me satana.. non sapis ea quæ
Dei sunt, sed.. quæ - [*Marc* 8 33]
17 21 Filiū hominis tradidest in manus -
[*Marc* 9 30 *Luc* 9 44]
22 16 Magister.. non.. respicis personam -
23 4 onera gravia.. imponunt in humeros -
Marc 7 8 Relinq.. mandatū D., tenetis traditionem -
21 de corde - malæ cogitationes procedunt
11 2 invenietis pullum ligatum, super quem
nemo adhuc - sedet [*Luc* 19 30]
12 14 nec enim video in faciem - , sed in veri-
tate viam Dei doceas
Luc 18 11 gratias ago.. quia non sū sicut ceteri -
24 7 oportet Filiū hom tradi in manus - pecc
Joan 1 4 in ipso vita erat, et vita erat lux -
8 17 quia duorum - testimonium verum est
12 4 Dilexer.. gloriā - magis quam.. . Dei
Act 1 15 erat autem turba - simul fere 120)
4 17 ne ultra loquuntur in nomine hoc ulli -
15 17 ut requirant celeri - Dnū, et omn gentes
17 28 fecitq ex uno omne genus - inhabitare
19 35 quis.. . - reuocat Ephesiorum civitatem
Rom 1 18 Revelator.. ira D.. sup.. iniquitatiā - ..qui..
2 16 cū iudicabit U. occulta - seed Evang m
1 Cor 2 5 ut fides v nou sit in sapientia - , sed
11 Quis.. . scit quæ sunt hominis, nisi.. ?
7 23 Pretio empti estis, nolite fieri servi -
13 1 Si linguis - loquar et a gelorū, charitat
15 39 caro, alia.. ., alia.. pecorū, alia volucrū.
2 Cor 4 2 in manifestatione veritatis comendante
nos metit ipsos ad omnē conscientiā - coral
Eph 4 14 ut jam non.. circumferamur omni vento
doctrinæ in nequitia -
Phil 2 7 an.. . exinanivit.. in similitudinē - factu
Col 2 8 no quæ vos decipiat per philosophiam, e-
in quo fallaciam secundum traditionem -
22 nos secundum præcepta et doctrinæ -
1 The 2 13 acceptatio illud, non ut verbū - , sed.. D
1 Tim 2 3 l.. Deus, l.. at mediator Dei at - homo
4 10 qui est Salvator omni - , maximus fidelis
5 24 Quorundam - peccata manifesta sunt
6 5 pugnas verborum ex quibus oris inlur
confletat - ne - mente corraptorum
16 Rer. regum.. quem nullus - vidit
Tit 1 14 ne latet dentes, fabula et mandat -
Jac 3 8 linguam autem nullus - d mare potest
1 Pet 2 15 vole las Dei et benefacia tis abmutan
cara faciat imprudentiū - ignorantis
4 2 at jam non desiderio - .. in carna viva
2 Pet 3 7 Ciel.. terra.. Ig.. reservat in diem judi
.. at perdit - imp rum -
1 J.. n 8 9.. testim.. am - ac pīm.. testim.. De
Apor 8 11 et mort - mort l.. t de aqua
9 7 facies ear [locustarum] la qua fac -
15 soluta a 4 a galli at ore d 3° partam -
18 ore a set 3° para de ligna.. f m.. , sulpi
11 13 certa a 1.. terram tu - m.. a - 7000
12 12 Ig.. fa oral decenditare l.. a aparte -
18 17 marcas uiri argenti at a marmo
Vnam 5 6 cum fomerit et porat qm se
hominibus ac data - confitebantur
26 6 Nebat fles - pbndj quibus v
in l... at a tribus -
1 Reg 2 24 Puer.. famulus placat b.. D.. quam
4 Reg 12 15 non habebat ratio lis - qui neq ab a t

HOMO—*inibus*

Tob 14 17 generatio ej.. accepti.. tam Deo quam
Esth 16 24 civit.. sic deleatur ut.. bestiis invia sit
Ps 52 6 Dens dissipavit ossa eorum qui - placent
Sap 7 14 sap.. Infinitus enim thesaurus est -
8 7 et virtutē, quib utilius nihil est in vita -
10 8 insipientiē sūx reliquerunt - memoriam
12 8 Sed et his tanquam - pepercisti
Ecclesi 6 21 Quam aspera est.. sapientia indoctis -
10 22 Non est creata - superbia
25 9 Novem.. et 10um dicam in lingua - ..
31 32 .Equa vita - vinum in sobrietate
35 24 donec reddat [D] - secundum actus s
38 6 et dedit - scientiam [medic] Altissimus
40 1 Occupatio magna creata est omnibus -
45 1 Dilectus Deo et - Moyses
Isai 7 13 Numquid parū vobis est molestos esse - ?
44 15 Et facta est [pinus] - in focum
Bar 6 25 portantur, ostentantes ignobilitatem suā -
52 neque pluviam - dabunt
63 non possunt neq.. neq quidquā facere -
1 Mac 6 58 demus dextras - istis.. faciamus.. pacem
2 Mac 10 4 rogab Dnū.. ut.. non.. blasphemis - trad
Matt 6 14 Si.. dimiseritis - pecc.. dimittet.. Pater v
15 non dimiseritis - : nec Pater v dimittet
16 exterminant.. facies ut appareant.. jejun
18 faciem.. lava, ne videaris - jejunans
9 8 glorificaver D, qui dedit potestatē talē -
12 31 Omne peccatū et blasphemia remittetur
- , spiritus antē blasphemia non remitt
23 27 sepulchris.. quæ aforis parent - speciosa
28 Sic et vos aforis.. parentis - justi
Luc 2 14 et in terra par - bonæ voluntatis
12 36 et vos similes - expectantibus dñm s..
Joan 4 28 mulier.. dicit illis - Venite.. videle hom
17 6 Manifestavi nomen t - quos dedist mihi
Act 4 12 Nec.. aliud nomen est sub cælo datum -
16 dicentes : Quid faciemus - istis ?
5 4 Non es mentitus - , sed Deo
29 Obedire oportet Deo magis quam -
14 10 Dii similes facti - descenderunt ad nos
17 30 nunc annuntiat - ut.. pœnitentiā agant
18 13 ctra legē hic [Paul] persuadet - colere Deū
Rom 14 18 qui enim in hoc servit Christo, placet
Deo, et probatus est -
1 Cor 4 9 spectac facti sumus mundo.. angelis et -
14 2 loquitur liqua, non - loquitur, sed Deo
3 qui ppheetat, - loquitur ad ædificationem
2 Cor 5 11 Scientes ergo timorem Dni, - suademus
Galat 1 10 Modo enim - suadeo, an Deo ? An quæro
- placere ? Si adhuc - placarem,
Christi servus non essem
Eph 4 8 Ascendens in altum.. dedit dona -
6 6 Col 3 22 non ad oculum servientes,
quasi - placentes, sed..
7 servientes, sicut Dno et non -
Phili 4 5 Modestia vestra nota sit omnibus -
Col 3 23 ex animo operamini sicut Dno, et non -
1 The 2 4 loquimur non quasi - placentes, sed Deo
15 Judas, qui et Dnum occiderunt.. et Deo
non placent, et omnib - adversantur
2 Tim 2 2 quæ audisti a me.. commenda fidelib -
Tit 2 11 Apparuit.. gratia D Salvatoris nō omnib -
3 8 Hæc sunt bona et utilia -
Hebr 9 27 quemadmodū statutum est - semel mori
Apoc 9 10 potestas earū [locut] nocere - mensib 5
Gen 8 21 Nequaque ultra maledicam terrę prop
ter homines
32 28 si contra Deum fortis fæsti, quanto
magis contra - prævalebita ?
38 21 interrogavit - loci. Ubi est mulier.. ?
39 14 [uzor Putiphar] vocavit ad se - domus s
Ecod 9 22 Extende manu t.. ut fiat grande.. sup -
10 7 dimitti - ut sacrificient Dno Deo suo
16 22 collegant elbos. 2 gomor per singul -
Num 12 3 (erat.. Moyses vir militaris sumus supponi -
19 18 asperget.. - contagione pollutus [31 N
Judic 6 27 Timone [Gedeon].. - illius civitatis.
9 13 Numquid possum deuovere vīpum meum
quid latifileat Dnum et - ?
20 13 Tradito - da Gabar qui hoc flagitium.
1 Reg 2 17 [puer] retrahobat - a sacrificio Dni
2 Reg 18 28 D.. conclu it - qui levaver manus e str
1 Par 17 forati me spectabilium supponi - Dno 1
Judit 5 27 Quid paucus dicit roderem - l'ormos.
Job 4 13 qdo lat sopor ac aparo - , parox tenue
24 7 Nudus dimittunt - , indumenta tollit
23 15 qdo traxit sopor up - , aperit lares et
27 Rumpit t - , et dicit - Procuri
31 29 qdo etiam punitur [H] - supponi -
Ps 35 7 - et jumbo in asperbit, Dñm
65 18 imp̄t - t - - caput rapido mortis
Reuel 6 1 fit et ali 1 - - fr - apod -
- p 6 1 ex ta go er.. apod 11 ob - et ali apod -
18 26 - statu illat fr - t - passu t - , ent
Apol 27 4 Vna.. pri lat fr - - - - - - -
45 27 et levavit - [fr] - - - - - - -
49 19 et.. et - apod - g - r - am adapti -
Isaiah 6 12 Et longe faciet Dñm no -